

鏡

1. 工事名

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整
工事地名	札幌市ほか

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 4月
2) 事務所名	北海道開発局	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	0000000000	1 4) 単価適用年月	2023年 4月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の本官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	305日間 自 令和 5年 5月12日 (当初) 至 令和 6年 3月11日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	札幌開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	228,124
		2 3) 公 告 日	令和 5年 3月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日
多重無線装置6.5GHz帯 52Mbps 製造 1 2架			
多重無線装置6.5GHz帯 13Mbps 製造 2架			

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費 北海道開発事業費 北海道開発事業費 北海道開発事業費	2) 目： 河川改修費 河川改修費 河川維持修繕費 河川維持修繕費	3) 目の細分： 船舶及機械器具費 測量設計費 船舶及機械器具費 測量設計費	4) 事業名：
--	---	--	---------

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)							
	式	1		424,734,000			
多重無線設備	式	1		424,734,000			
多重無線設備	式	1		364,300,000			
空中線装置	式	1		60,434,000			
機器単体費	式	1		424,734,000			
通信設備	式	1		59,124,615			
多重無線設備工	式	1		42,067,982			
多重無線装置設置工	式	1		3,406,360			
空中線装置設置工	式	1		4,187,590			
配管・配線工	式	1		28,137,860			
多重無線装置撤去工	式	1		517,780			
空中線装置撤去工	式	1		5,818,392			
通信用鉄塔設置工	式	1		3,469,291			

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信用鉄塔撤去工	式	1		3,469,291			
局舎設備工	式	1		7,810,393			
局舎撤去工	式	1		7,810,393			
電源設備工	式	1		645,381			
直流電源設備撤去工	式	1		645,381			
産業廃棄物処分工	式	1		734,168			
産業廃棄物処分工	式	1		734,168			
工場製品輸送工	式	1		4,397,400			
輸送工	式	1		4,397,400			
直接工事費	式	1		59,124,615			
共通仮設費	式	1		4,155,404			
共通仮設費	式	1		286,404			
技術管理費	式	1		286,404			

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)	式	1		3,869,000			
純工事費	式	1		63,280,019			
現場管理費	式	1		18,312,000			
機器間接費	式	1		26,471,000			
技術者間接費	式	1		4,343,000			
機器管理費	式	1		22,128,000			
工事原価	式	1		108,063,019			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		424,734,000				
多重無線設備		式	1		424,734,000				
多重無線設備		式	1		364,300,000				
6.5GHz帯4PSK多重無線装置	13Mbps(6.312M×2) 1W 単一受信 現用のみ構成	架	1	5,480,000	5,480,000			単-1号	
6.5GHz帯4PSK多重無線装置	13Mbps(6.312M×2) 1W 単一受信 現用予備構成	架	1	9,740,000	9,740,000			単-2号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用のみ構成	架	2	19,390,000	38,780,000			単-3号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用予備構成	架	10	31,030,000	310,300,000			単-4号	
空中線装置		式	1		60,434,000				
パラボラアンテナ	6.5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルレーム付	基	16	2,310,000	36,960,000			単-5号	
パラボラアンテナ	6.5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 シートレーム付	基	6	3,300,000	19,800,000			単-6号	
パラボラアンテナ	6.5GHz帯 3mφ 単偏波 コニカルレーム付	基	2	1,837,000	3,674,000			単-7号	
機器単体費		式	1		424,734,000				

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備			式	1		59,124,615			
多重無線設備工			式	1		42,067,982			
多重無線装置設置工			式	1		3,406,360			
多重無線装置据付 [労務]		無線装置 新設 1架目							単-8号
			架	10	80,900	809,000			
多重無線装置据付 [労務]		無線装置 新設 2架目 以降							単-9号
			架	4	56,630	226,520			
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用の み構成 1架目							単-10号
			組	1	124,200	124,200			
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用の み構成 2架目以降							単-11号
			組	1	86,940	86,940			
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用予 備構成 1架目							単-12号
			組	7	207,000	1,449,000			
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用予 備構成 2架目以降							単-13号
			組	3	144,900	434,700			
多重無線装置調整 [労務]		4PSK 単一方式 現用の み構成 1架目							単-14号
			組	1	103,500	103,500			
多重無線装置調整 [労務]		4PSK 単一方式 現用 予備構成 1架目							単-15号
			組	1	172,500	172,500			
空中線装置設置工			式	1		4,187,590			

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 42.7m レドームあり	基	1	142,700	142,700			単-16号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 53m レドームあり	基	1	150,800	150,800			単-17号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 52m レドームあり	基	1	150,000	150,000			単-18号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 9m レドームあり	基	1	116,400	116,400			単-19号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 40m レドームあり	基	1	140,600	140,600			単-20号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 24m レドームあり	基	1	128,100	128,100			単-21号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 13m レドームあり	基	1	119,500	119,500			単-22号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 19.5m レドームあり	基	1	124,600	124,600			単-23号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 1基 目 37m レドームあり	基	1	138,300	138,300			単-24号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 2基 目以降 42.7m レドームあり	基	1	99,860	99,860			単-25号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 2基 目以降 32.7m レドームあり	基	2	94,400	188,800			単-26号
空中線据付 [労務]		パラボラ3mΦ 新設 2基 目以降 53m レドームあり	基	1	105,500	105,500			単-27号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 43m レトゝムあり	基	2	100,100	200,200			単-28号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 47m レトゝムあり	基	2	102,300	204,600			単-29号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 42m レトゝムあり	基	1	99,470	99,470			単-30号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 8m レトゝムあり	基	2	80,890	161,780			単-31号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 4m レトゝムあり	基	1	78,700	78,700			単-32号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 30m レトゝムあり	基	1	92,940	92,940			単-33号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 17.4m レトゝムあ り	基	1	86,010	86,010			単-34号	
空中線据付 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ 新設 2基 目以降 8.5m レトゝムあ り	基	1	81,180	81,180			単-35号	
空中線調整 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ以下 1基目	基	9	80,900	728,100			単-36号	
空中線調整 [労務]	ハ゜ヲボゝ3mΦ以下 2基目 以降	基	15	56,630	849,450			単-37号	
配管・配線工		式	1		28,137,860				
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	ECX 3C-2W 単線	m	1,540	112	172,480			単-38号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
局内ビニル絶縁・シース付リントケーブル [材料]		SWVP0.5mm-22C	m	135	169	22,815			単-39号
ツイストペアケーブル [材料]		カテコリ5e-4P	m	141	36	5,076			単-40号
ACバスケーブル [材料]		ACBUS0.4mm-8P	m	141	213	30,033			単-41号
ACバスケーブル [材料]		ACBUS0.4mm-2P	m	68	129	8,772			単-42号
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]		600V (CV) 5.5mm2×2C	m	164	235	38,540			単-43号
600Vビニル絶縁電線 [材料]		IV5.5mm2	m	28	96	2,688			単-44号
同軸接栓 [材料]		1.0/2.3コネクタ	個	194	2,500	485,000			単-45号
同軸接栓 [材料]		3C-LP	個	10	4,650	46,500			単-46号
同軸接栓 [材料]		C-H3T-A	個	12	6,850	82,200			単-47号
同軸接栓 [材料]		SP-3CP-CL	個	24	4,100	98,400			単-48号
同軸接栓 [材料]		RF-3CP	個	124	5,140	637,360			単-49号
端子板 [材料]		254R 透明樹脂性	個	10	2,050	20,500			単-50号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
D-Subコネクタ [材料]		D-Sub15P	個	14	2,430	34,020			単-51号
楕円導波管 [材料]		6.5GHz帯用	m	961	5,040	4,843,440			単-52号
楕円導波管用固定金物 [材料]		6.5GHz帯用クランプ 付	個	961	3,440	3,305,840			単-53号
楕円導波管敷設 [労務]		楕円導波管 新設	m	961	5,330	5,122,130			単-54号
矩形導波管 [材料]		WRJ-7(JIS規格)	m	55	47,100	2,590,500			単-55号
耐震用フレキシブル導波管 [材料]		WRJ-7用	個	26	140,000	3,640,000			単-56号
矩形導波管用気密導波管 [材料]		WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	個	24	94,100	2,258,400			単-57号
楕円導波管用変換コネクタ [材料]		矩形(WRJ-7)～楕円(6.5GHz帯用)	個	48	78,100	3,748,800			単-58号
矩形導波管敷設 [労務]		矩形導波管 新設	m	55	7,650	420,750			単-59号
銅管 [材料]		デハイトレータ用 6φ	m	52	968	50,336			単-60号
気密試験 [労務]		導波管敷設(気密試験)	系統	24	19,720	473,280			単-61号
多重無線装置撤去工			式	1		517,780			

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置撤去 [労務]		無線装置 撤去(不使用)) 1架目	架	10	40,450	404,500			単-62号
多重無線装置撤去 [労務]		無線装置 撤去(不使用)) 2架目以降	架	4	28,320	113,280			単-63号
空中線装置撤去工			式	1		5,818,392			
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 42.7m 未満あり	基	1	142,700	142,700			単-64号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 53m 未満あり	基	1	150,800	150,800			単-65号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 52m 未満あり	基	1	150,000	150,000			単-66号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 9m 未満あり	基	1	116,400	116,400			単-67号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 40m 未満あり	基	1	140,600	140,600			単-68号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 24m 未満あり	基	1	128,100	128,100			単-69号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 13m 未満あり	基	1	119,500	119,500			単-70号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 19.5m 未満あり	基	1	124,600	124,600			単-71号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 37m 未満あり	基	1	138,300	138,300			単-72号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42.7m レームあり	基	1	99,860	99,860			単-73号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 32.7m レームあり	基	2	94,400	188,800			単-74号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 53m レ ームあり	基	1	105,500	105,500			単-75号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 43m レ ームあり	基	2	100,100	200,200			単-76号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 47m レ ームあり	基	2	102,300	204,600			単-77号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42m レ ームあり	基	1	99,470	99,470			単-78号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8m レ ームあり	基	2	80,890	161,780			単-79号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 4m レ ームあり	基	1	78,700	78,700			単-80号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 30m レ ームあり	基	1	92,940	92,940			単-81号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17.4m レームあり	基	1	86,010	86,010			単-82号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8.5m レ ームあり	基	1	81,180	81,180			単-83号
楕円導波管撤去 [労務]		楕円導波管 撤去(不使用)	m	961	2,665	2,561,065			単-84号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
矩形導波管撤去 [労務]		矩形導波管 撤去(不使用)	m	55	3,825	210,375			単-85号
同軸ケーブル撤去 [労務]		70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	413	839.5	346,713			単-86号
ラック配線撤去 [労務]		仕上外形5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	40	127.6	5,104			単-87号
ラック配線撤去 [労務]		仕上外形10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	154	246.7	37,991			単-88号
ラック配線撤去 [労務]		仕上外形20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	78	603.9	47,104			単-89号
通信用鉄塔設置工			式	1		3,469,291			
通信用鉄塔撤去工			式	1		3,469,291			
通信用鉄塔撤去 [労務]		形鋼 機械施工 撤去	t	33.8	32,030	1,082,614			単-90号
ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型] [労務]		排出ガス対策型(第1次基準値) 70t吊	時間	80	27,840	2,227,200			単-91号
敷鉄板賃料 [労務]		22×1524×3048 供用10日 整備費あり	枚	52	1,410	73,320			単-92号
敷鉄板設置・撤去 [労務]		設置撤去	m2	241	357.5	86,157			単-93号
局舎設備工			式	1		7,810,393			

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
局舎撤去工			式	1		7,810,393			
無線室局舎解体 [労務]		耐蝕アルミパネル 人力施工 付帯設備撤去含む	棟	1	2,729,000	2,729,000			単-94号
無線室局舎解体材搬出 [労務]		耐蝕アルミパネル 付帯設備 撤去含む	組	1	1,525,000	1,525,000			単-95号
発電室局舎解体 [労務]		耐蝕アルミパネル 人力施工 付帯設備撤去含む	棟	1	2,075,000	2,075,000			単-96号
発電室局舎解体材搬出 [労務]		耐蝕アルミパネル 付帯設備 撤去含む	組	1	1,410,000	1,410,000			単-97号
デハイトレート撤去 [労務]		乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,800	5,800			単-98号
IDF撤去 [労務]		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,450	40,450			単-99号
リレーボックス撤去 [労務]		150×150×250mm 撤去(不使用)	個	1	3,353	3,353			単-100号
リレー盤撤去 [労務]		露出型分電盤 前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	15,800	15,800			単-101号
耐雷トランス撤去 [労務]		30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,990	5,990			単-102号
電源設備工			式	1		645,381			
直流電源設備撤去工			式	1		645,381			

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直流電源装置撤去 [労務]		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39,650	39,650			単-103号
蓄電池撤去 [労務]		200Ah以下 撤去(不使用)	セル	50	1,042	52,100			単-104号
蓄電池撤去 [労務]		100Ah以下 撤去(不使用)	セル	12	784.3	9,411			単-105号
発電機撤去 [労務]		50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付あり 一体型 水冷式	台	1	517,200	517,200			単-106号
燃料槽撤去 [労務]		1000L以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	27,020	27,020			単-107号
産業廃棄物処分工			式	1		734,168			
産業廃棄物処分工			式	1		734,168			
使用済み蓄電池処分費 [処分]		鉛蓄電池 総重量900kg まで	kg	846	303	256,338			単-108号
産業廃棄物運搬費(小樽開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	0.2	5,362	1,072			単-109号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず 小樽建設産業(有)	t	0.2	3,000	600			単-110号
産業廃棄物運搬費(室蘭開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t 有り 20km以下	t	1.44	9,339	13,448			単-111号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず (株)ビケンワ ク	t	1.44	4,000	5,760			単-112号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
産業廃棄物運搬費(函館開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t 有り 41km以下	t	2	19,140	38,280			単-113号
産業廃棄物運搬費(函館開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 41km以下	t	3.28	20,460	67,108			単-114号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず (株)丸興産業	t	5.28	2,400	12,672			単-115号
産業廃棄物運搬費(旭川開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1.56	5,362	8,364			単-116号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず (株)十商カムイ	t	1.56	1,000	1,560			単-117号
産業廃棄物運搬費(札幌開建) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t 有り 14km以下	t	0.9	6,515	5,863			単-118号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず エコライン(株) 東雁来リサイクルセンター	t	0.9	2,200	1,980			単-119号
産業廃棄物運搬費(青森) [運搬]		トラック[クレーン装置付]ベース トラック4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 9km以下	t	25.694	4,498	115,571			単-120号
産業廃棄物処分費 [処分]		金属くず (株)西田組 桐ノ沢処理センター	t	25.694	8,000	205,552			単-121号
工場製品輸送工			式	1		4,397,400			
輸送工			式	1		4,397,400			
機器輸送費[東京-小樽] [輸送]		2t車貸切 1,100kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	回	1	309,700	309,700			単-122号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器輸送費[東京-室蘭] [輸送]	14t超車貸切 1,050km まで フェリー運賃計上区 間(大間～函館)	回	1	736,500	736,500			単-123号	
機器輸送費[東京-函館] [輸送]	14t超車貸切 850kmま で フェリー運賃計上区間(大間～函館)	回	3	616,500	1,849,500			単-124号	
機器輸送費[東京-旭川] [輸送]	14t超車貸切 1,300km まで フェリー運賃計上区 間(大間～函館)	回	1	889,600	889,600			単-125号	
機器輸送費[東京-札幌] [輸送]	14t車貸切 1,150kmま で フェリー運賃計上区間(大間～函館)	回	1	612,100	612,100			単-126号	
直接工事費		式	1		59,124,615				
共通仮設費		式	1		4,155,404				
共通仮設費		式	1		286,404				
技術管理費		式	1		286,404				
無線局申請書作成費		式	1		273,760			内-1号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)デ ータ作成費	10台まで	装置	10	1,160	11,600			単-127号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)デ ータ作成費	10台超	装置	9	116	1,044			単-128号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,869,000				

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設乙部岳外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		63,280,019				
現場管理費		式	1		18,312,000				
機器間接費		式	1		26,471,000				
技術者間接費		式	1		4,343,000				
機器管理費		式	1		22,128,000				
工事原価		式	1		108,063,019				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

一式当たり内訳書

無線局申請書作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	11.8	23,200	273,760			
合 計					273,760			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	6. 5GHz帯4PSK多重無線装置	13Mbps (6. 312M×2) 1W 単一受信 現用のみ構成	単位	架	数量	1	単価	5, 480, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯4PSK多重無線装置		13Mbps (6. 312M×2) 1W 単一受信 現用のみ構成	架	1	5, 480, 000	5, 480, 000		
計						5, 480, 000		
単価						5, 480, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	6. 5GHz帯4PSK多重無線装置	13Mbps (6. 312M×2) 1W 単一受信 現用予備構成	単位	架	数量	1	単価	9, 740, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯4PSK多重無線装置		13Mbps (6. 312M×2) 1W 単一受信 現用予備構成	架	1	9, 740, 000	9, 740, 000		
計						9, 740, 000		
単価						9, 740, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置	52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用のみ構成	単位	架	数量	1	単価	19, 390, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯128QAM多重無線装置		52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用のみ構成	架	1	19, 390, 000	19, 390, 000		
計						19, 390, 000		
単価						19, 390, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置	52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用予備構成	単位	架	数量	1	単価	31, 030, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置(6. 5GHz帯 128QAM)		52Mbps容量(6. 312M×8) 0. 8W SD受信	架	1	31, 030, 000	31, 030, 000		
計						31, 030, 000		
単価						31, 030, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	パラボラアンテナ	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルレドーム付	単位	基	数量	1	単価	2, 310, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線(パラボラ) 6. 5GHz帯 コニカルレドーム付		3 mφ 単偏波 F／B＝6 5 d B以上	基	1	2, 310, 000	2, 310, 000		
計						2, 310, 000		
単価						2, 310, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	パラボラアンテナ	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 シートレドーム付	単位	基	数量	1	単価	3, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線(パラボラ) 6. 5GHz帯 シートレドーム付		3 mφ 単偏波 F／B＝6 5 d B以上	基	1	3, 300, 000	3, 300, 000		
計						3, 300, 000		
単価						3, 300, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	パラボラアンテナ	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 コニカルレドーム付	単位	基	数量	1	単価	1, 837, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線(パラボラ) 6. 5GHz帯 コニカルレドーム付		3 mφ 単偏波	基	1	1, 837, 000	1, 837, 000		
計						1, 837, 000		
単価						1, 837, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	多重無線装置据付 [労務]	無線装置 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	80, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 新設 補正なし	架	1	80, 900	80, 900		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	多重無線装置据付 [労務]	無線装置 新設 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	56,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 新設 補正あり	架	1	56,630	56,630		
計						56,630		
単価						56,630	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用のみ構成 1架目	単位	組	数量	1	単価	124,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6.5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正なし	組	1	124,200	124,200		
計						124,200		
単価						124,200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用のみ構成 2架目以降	単位	組	数量	1	単価	86, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正あり	組	1	86, 940	86, 940		
計						86, 940		
単価						86, 940	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用予備構成 1架目	単位	組	数量	1	単価	207, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正なし	組	1	207, 000	207, 000		
計						207, 000		
単価						207, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用予備構成 2架目以降	単位	組	数量		単価	
						1		144, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正あり	組	1	144, 900	144, 900		
計						144, 900		
単価						144, 900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	多重無線装置調整 [労務]	4PSK 単一方式 現用のみ構成 1架目	単位	組	数量		単価	
						1		103, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 4PSK 1号機のみ 補正なし	組	1	103, 500	103, 500		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	多重無線装置調整 [労務]	4PSK 単一方式 現用予備構成 1架目	単位	組	数量		1	単価 172, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整 (P C M)		無線装置 6. 5～12GHz 4PSK 1、2号機 2台構成 補正なし	組	1	172, 500	172, 500		
計						172, 500		
単価						172, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	空中線据付 [労務]	ハﾟﾗﾎﾟﾟﾗ3mΦ 新設 1基目 42. 7m ﾚﾄﾟｰﾑあり	単位	基	数量		1	単価 142, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハﾟﾗﾎﾟﾟﾗ3mφ 新設 補正なし 42. 7m ﾚﾄﾟｰﾑあり	基	1	142, 700	142, 700		
計						142, 700		
単価						142, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 53m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 53m レトナムあり	基	1	150, 800	150, 800		
計						150, 800		
単価						150, 800	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 52m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 52m レトナムあり	基	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 9m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 9m レト°-ムあり	基	1	116, 400	116, 400		
計						116, 400		
単価						116, 400	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 40m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 40m レト°-ムあり	基	1	140, 600	140, 600		
計						140, 600		
単価						140, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 24m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 128, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 24m レトナムあり	基	1	128, 100	128, 100		
計						128, 100		
単価						128, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 13m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 119, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 13m レトナムあり	基	1	119, 500	119, 500		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 19.5m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	124, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 19.5m レト°-ムあり	基	1	124, 600	124, 600		
計						124, 600		
単価						124, 600	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 37m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	138, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 37m レト°-ムあり	基	1	138, 300	138, 300		
計						138, 300		
単価						138, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 42.7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42.7m レト°-ムあり	基	1	99,860	99,860		
計						99,860		
単価						99,860	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 32.7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	94,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 32.7m レト°-ムあり	基	1	94,400	94,400		
計						94,400		
単価						94,400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 53m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 53m レトナムあり	基	1	105, 500	105, 500		
計						105, 500		
単価						105, 500	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 43m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	100, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 43m レトナムあり	基	1	100, 100	100, 100		
計						100, 100		
単価						100, 100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 47m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	102, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 47m レトナムあり	基	1	102, 300	102, 300		
計						102, 300		
単価						102, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 42m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	99, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42m レトナムあり	基	1	99, 470	99, 470		
計						99, 470		
単価						99, 470	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 8m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	80, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8m レトナムあり	基	1	80, 890	80, 890		
計						80, 890		
単価						80, 890	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 4m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	78, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 4m レトナムあり	基	1	78, 700	78, 700		
計						78, 700		
単価						78, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 30m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	92, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 30m レト°-ムあり	基	1	92, 940	92, 940		
計						92, 940		
単価						92, 940	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一34号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 17. 4m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	86, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17. 4m レト°-ムあり	基	1	86, 010	86, 010		
計						86, 010		
単価						86, 010	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一35号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 8.5m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 81,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8.5m レトナムあり	基	1	81,180	81,180		
計						81,180		
単価						81,180	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一36号	空中線調整 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ以下 1基目	単位	基	数量		1	単価 80,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線調整		ハ°ラホ°ヲ3mφ以下 補正なし	基	1	80,900	80,900		
計						80,900		
単価						80,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	空中線調整 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ以下 2基目以降	単位	基	数量	1	単価	56, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線調整		ハ°ラホ°ヲ3mφ以下 補正あり	基	1	56, 630	56, 630		
計						56, 630		
単価						56, 630	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	ECX 3C-2W 単線	単位	m	数量	1	単価	112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 3 C - 2 W 単線	m	1	112	112		
計						112		
単価						112	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一39号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0. 5mm-22C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル	SWVP 0. 5mm 22心	m	1	169	169		
	計					169		
	単価					169	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一40号	ツイストペアケーブル [材料]	カテゴリ5e-4P	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ 5 4 P	m	1	36	36		
	計					36		
	単価					36	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	ACハブスケープル [材料]	ACBUS0. 4mm-8P	単位	m	数量	1	単価	213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル		ACBUS0. 4mm-8P	m	1	213	213		
計						213		
単価						213	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	ACハブスケープル [材料]	ACBUS0. 4mm-2P	単位	m	数量	1	単価	129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル		ACBUS0. 4mm-2P	m	1	129	129		
計						129		
単価						129	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 5. 5mm2 × 2C	単位	m	数量		1	単価 235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 2 心	m	1	235	235		
計						235		
単価						235	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 96
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	96	96		
計						96		
単価						96	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	同軸接栓 [材料]	1. 0/2. 3コネクター	単位	個	数量	1	単価	2, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		1. 0/2. 3コネクター	個	1	2, 500	2, 500		
計						2, 500		
単価						2, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	同軸接栓 [材料]	3C-LP	単位	個	数量	1	単価	4, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		3C-LP	個	1	4, 650	4, 650		
計						4, 650		
単価						4, 650	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	同軸接栓 [材料]	C-H3T-A	単位	個	数量	1	単価	6, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		C-H3T-A	個	1	6, 850	6, 850		
計						6, 850		
単価						6, 850	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	同軸接栓 [材料]	SP-3CP-CL	単位	個	数量	1	単価	4, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		SP-3CP-CL	個	1	4, 100	4, 100		
計						4, 100		
単価						4, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	同軸接栓 [材料]	RF-3CP	単位	個	数量	1	単価	5, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		RF-3CP	個	1	5, 140	5, 140		
計						5, 140		
単価						5, 140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	端子板 [材料]	254R 透明樹脂性	単位	個	数量	1	単価	2, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子板		2 5 4 R 透明樹脂性	個	1	2, 050	2, 050		
計						2, 050		
単価						2, 050	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	D-Subコネクタ [材料]	D-Sub15P	単位	個	数量	1	単価	2, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
D-Subコネクタ		D-Sub15P	個	1	2, 430	2, 430		
計						2, 430		
単価						2, 430	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	楕円導波管 [材料]	6. 5GHz帯用	単位	m	数量	1	単価	5, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
楕円導波管		6. 5 G H z 帯用	m	1	5, 040	5, 040		
計						5, 040		
単価						5, 040	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一53号	橢円導波管用固定金物 [材料]	6. 5GHz帯用クランプ 付	単位	個	数量	1	単価	3, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管用固定金物		6 . 5 G H z 帯用 クランプ付	個	1	3, 440	3, 440		
計						3, 440		
単価						3, 440	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一54号	橢円導波管敷設 [労務]	橢円導波管 新設	単位	m	数量	1	単価	5, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設（矩形・楕円）		橢円導波管 新設	m	1	5, 330	5, 330		
計						5, 330		
単価						5, 330	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	矩形導波管 [材料]	WRJ-7 (JIS規格)	単位	m	数量	1	単価	47, 100	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
短形導波管		WR J－7（J I S規格）	m	1	47, 100	47, 100			
計						47, 100			
単価						47, 100	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	耐震用フレキシブル導波管 [材料]	WRJ-7用	単位	個	数量	1	単価	140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐震用フレキシブル導波管		WR J－7 用	個	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	矩形導波管用気密導波管 [材料]	WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	単位	個	数量	1	単価	94,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
矩形導波管用気密導波管		WR J - 7 適合品、6. 5 G H z 帯用	個	1	94,100	94,100		
計						94,100		
単価						94,100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一58号	楕円導波管用変換コネクタ [材料]	矩形(WRJ-7)～楕円(6.5GHz帯用)	単位	個	数量	1	単価	78,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
楕円導波管用変換コネクタ		矩形 (WR J - 7) ～楕円 (6. 5 G H z 帯用)	個	1	78,100	78,100		
計						78,100		
単価						78,100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一59号	矩形導波管敷設 [労務]	矩形導波管 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	導波管敷設（矩形・楕円）	矩形導波管 新設	m	1	7,650	7,650		
	計					7,650		
	単価					7,650	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	銅管 [材料]	デ [○] ハイト [○] レ [○] タ用 6φ	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	銅管	デ [○] ハイト [○] レ [○] タ用 6φ	m	1	968	968		
	計					968		
	単価					968	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	気密試験 [労務]	導波管敷設(気密試験)	単位	系統	数量	1	単価	19,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設 (気密試験)		気密試験	系統	1	19,720	19,720		
計						19,720		
単価						19,720	円／系統	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	多重無線装置撤去 [労務]	無線装置 撤去(不使用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	40,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,450	40,450		
計						40,450		
単価						40,450	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	多重無線装置撤去 [労務]	無線装置 撤去(不使用) 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	28, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	28, 320	28, 320		
計						28, 320		
単価						28, 320	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	空中線撤去 [労務]	ハ゜ラホ゜ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 42. 7m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	142, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ゜ラホ゜ヲ3mφ 撤去 補正なし 42. 7m レトナムあり	基	1	142, 700	142, 700		
計						142, 700		
単価						142, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 53m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 53m レト°-ムあり	基	1	150, 800	150, 800		
計						150, 800		
単価						150, 800	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 52m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 52m レト°-ムあり	基	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 9m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	116, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 9m レト°-ムあり	基	1	116, 400	116, 400		
計						116, 400		
単価						116, 400	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 40m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	140, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 40m レト°-ムあり	基	1	140, 600	140, 600		
計						140, 600		
単価						140, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 24m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	128, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 24m レト°-ムあり	基	1	128, 100	128, 100		
計						128, 100		
単価						128, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 13m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	119, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 13m レト°-ムあり	基	1	119, 500	119, 500		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 19.5m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	124, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 19.5m レト°-ムあり	基	1	124, 600	124, 600		
計						124, 600		
単価						124, 600	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 37m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	138, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 37m レト°-ムあり	基	1	138, 300	138, 300		
計						138, 300		
単価						138, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42.7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42.7m レト°-ムあり	基	1	99,860	99,860		
計						99,860		
単価						99,860	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 32.7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	94,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 32.7m レト°-ムあり	基	1	94,400	94,400		
計						94,400		
単価						94,400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 53m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 53m レト°-ムあり	基	1	105, 500	105, 500		
計						105, 500		
単価						105, 500	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 43m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	100, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 43m レト°-ムあり	基	1	100, 100	100, 100		
計						100, 100		
単価						100, 100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 47m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	102, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 47m レト°-ムあり	基	1	102, 300	102, 300		
計						102, 300		
単価						102, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42m レト°-ムあり	基	1	99, 470	99, 470		
計						99, 470		
単価						99, 470	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	80, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8m レト°-ムあり	基	1	80, 890	80, 890		
計						80, 890		
単価						80, 890	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 4m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	78, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 4m レト°-ムあり	基	1	78, 700	78, 700		
計						78, 700		
単価						78, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 30m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	92, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 30m レト°-ムあり	基	1	92, 940	92, 940		
計						92, 940		
単価						92, 940	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17. 4m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	86, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17. 4m レト°-ムあり	基	1	86, 010	86, 010		
計						86, 010		
単価						86, 010	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一83号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8.5m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	81, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8.5m レトナムあり	基	1	81, 180	81, 180		
計						81, 180		
単価						81, 180	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	楕円導波管撤去 [労務]	楕円導波管 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	2, 665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設 (矩形・楕円)		楕円導波管 撤去(不使用)	m	1	2, 665	2, 665		
計						2, 665		
単価						2, 665	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一85号	矩形導波管撤去 [労務]	矩形導波管 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	3, 825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設 (矩形・楕円)		矩形導波管 撤去(不使用)	m	1	3, 825	3, 825		
計						3, 825		
単価						3, 825	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一86号	同軸ケーブル撤去 [労務]	70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	839. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	839. 5	839. 5		
計						839. 5		
単価						839. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－87号	ラック配線撤去 [労務]	仕上外形5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	1	単価	127. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	127. 6	127. 6			
計						127. 6			
単価						127. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	ラック配線撤去 [労務]	仕上外形10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	1	単価	246. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	246. 7	246. 7		
計						246. 7		
単価						246. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－89号	ラック配線撤去 [労務]	仕上外形20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	1	単価	603. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	603. 9	603. 9			
計						603. 9			
単価						603. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－90号	通信用鉄塔撤去 [労務]	形鋼 機械施工 撤去	単位	t	数量	1	単価	32, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設		形鋼 機械施工 撤去	t	1	32, 030	32, 030		
計						32, 030		
単価						32, 030	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一91号	ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 〔労務〕	排出ガス対策型（第1次基準値）70t吊	単位	時間	数量	1	単価	27,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		排出ガス対策型（第1次基準値） 70 t 吊	時間	1	27,840	27,840		
計						27,840		
単価						27,840	円／時間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一92号	敷鉄板賃料 〔労務〕	22×1524×3048 供用10日 整備費あり	単位	枚	数量	1	単価	1,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm) 無 10日 無 有	枚	1	1,410	1,410		
計						1,410		
単価						1,410	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一93号	敷鉄板設置・撤去 [労務]	設置撤去	単位	m2	数量	1	単価	357.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	1	357.5	357.5		
計						357.5		
単価						357.5	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一94号	無線室局舎解体 [労務]	耐蝕アルミパネル 人力施工 付帯設備撤去含む	単位	棟	数量	1	単価	2, 729, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工			人	73	26, 100	1, 905, 300		
交通誘導警備員 A			人	2	16, 200	32, 400		
普通作業員			人	37	19, 100	706, 700		
電工			人	3	24, 300	72, 900		
不整地運搬車 [クローラ・カーゴ・クレーン装置付]		2 t 積 吊能力 1 t	日	1	10, 900	10, 900		
計						2, 728, 200		
単価						2, 729, 000	円／棟	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一95号	無線室局舎解体材搬出 [労務]	耐蝕アルミパネル付帯設備撤去含む	単位	組	数量	1	単価	1,525,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工			人	36	26,100	939,600		
交通誘導警備員 A			人	10	16,200	162,000		
普通作業員			人	18	19,100	343,800		
電工			人	1	24,300	24,300		
不整地運搬車 [クローラ・カーゴ・クレーン装置付]		2 t 積 吊能力 1 t	日	5	10,900	54,500		
計						1,524,200		
単価						1,525,000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一96号	発電室局舎解体 [労務]	耐蝕アルミパネル 人力施工 付帯設備撤去含む	単位	棟	数量	1	単価	2, 075, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工			人	56	26, 100	1, 461, 600		
交通誘導警備員 A			人	2	16, 200	32, 400		
普通作業員			人	26	19, 100	496, 600		
電工			人	3	24, 300	72, 900		
不整地運搬車 [クローラ・カーゴ・クレーン装置付]		2 t 積 吊能力 1 t	日	1	10, 900	10, 900		
計						2, 074, 400		
単価						2, 075, 000	円／棟	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一97号	発電室局舎解体材搬出 [労務]	耐蝕アルミパネル付帯設備撤去含む	単位	組	数量	1	単価	1,410,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とび工			人	34	26,100	887,400		
交通誘導警備員 A			人	8	16,200	129,600		
普通作業員			人	17	19,100	324,700		
電工			人	1	24,300	24,300		
不整地運搬車 [クローラ・カーゴ・クレーン装置付]		2 t 積 吊能力 1 t	日	4	10,900	43,600		
計						1,409,600		
単価						1,410,000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	デハイトレタ撤去 [労務]	乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
乾燥空気充填装置据付		乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,800	5,800		
計						5,800		
単価						5,800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	IDF撤去 [労務]	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,450	40,450		
計						40,450		
単価						40,450	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一100号	リレボックス撤去 [労務]	150×150×250mm 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	3,353
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 15cm 15cm 25cm	個	1	3,353	3,353		
計						3,353		
単価						3,353	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	リレ盤撤去 [労務]	露出型分電盤 前面0.4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	15,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 撤去(不使用)	面	1	15,800	15,800		
計						15,800		
単価						15,800	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	耐雷トランス撤去 [労務]	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	耐雷トランス据付	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,990	5,990		
	計					5,990		
	単価					5,990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	直流電源装置撤去 [労務]	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39,650	39,650		
	計					39,650		
	単価					39,650	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一104号	蓄電池撤去 [労務]	200Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	1	単価	1, 042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 042	1, 042		
計						1, 042		
単価						1, 042	円／セル	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一105号	蓄電池撤去 [労務]	100Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	1	単価	784. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		100Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	784. 3	784. 3		
計						784. 3		
単価						784. 3	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	発電機撤去 [労務]	50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付あり 一体型 水冷式	単位	台	数量		1	単価 517, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付		50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付あり 一体型 水冷式	台	1	517, 200	517, 200		
計						517, 200		
単価						517, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一107号	燃料槽撤去 [労務]	1000L以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		1	単価 27, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料小出槽設置		1000L以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	27, 020	27, 020		
計						27, 020		
単価						27, 020	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一108号	使用済み蓄電池処分費 [処分]	鉛蓄電池 総重量900kgまで	単位	kg	数量	1	単価	303	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
使用済み蓄電池処分費		鉛蓄電池 総重量9 0 0 k g まで	k g	1	303	303			
計						303			
単価						303	円/kg		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一109号	産業廃棄物運搬費(小樽開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	単位	t	数量	1	単価	5,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1	5,362	5,362		
計						5,362		
単価						5,362	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一110号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず 小樽建設産業(有)	単位	t	数量	1	単価	3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず 小樽建設産業(有)	t	1	3, 000	3, 000		
計						3, 000		
単価						3, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一111号	産業廃棄物運搬費(室蘭開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 20. 0km以下	単位	t	数量	1	単価	9, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 20. 0km以下	t	1	9, 339	9, 339		
計						9, 339		
単価						9, 339	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一112号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず (株)ヒノケンワーク	単位	t	数量	1	単価	4, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず (株)ヒノケンワーク	t	1	4, 000	4, 000		
計						4, 000		
単価						4, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一113号	産業廃棄物運搬費(函館開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 41. 0km以下	単位	t	数量	1	単価	19, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 41. 0km以下	t	1	19, 140	19, 140		
計						19, 140		
単価						19, 140	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一114号	産業廃棄物運搬費(函館開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t 有 り 41km以下	単位	t	数量	1	単価	20, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t 有 り 41. 0km以下	t	1	20, 460	20, 460		
計						20, 460		
単価						20, 460	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一115号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず [※] (株)丸興産業	単位	t	数量	1	単価	2, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず [※] (株)丸興産業	t	1	2, 400	2, 400		
計						2, 400		
単価						2, 400	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一116号	産業廃棄物運搬費(旭川開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	単位	t	数量		1	単価 5,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 11.5km以下	t	1	5,362	5,362		
計						5,362		
単価						5,362	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず [※] (株)十商カミイ	単位	t	数量		1	単価 1,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず [※] (株)十商カミイ	t	1	1,000	1,000		
計						1,000		
単価						1,000	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	産業廃棄物運搬費(札幌開建) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 14km以下	単位	t	数量	1	単価	6,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 14.0km以下	t	1	6,515	6,515		
計						6,515		
単価						6,515	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一119号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず [※] エコライン(株) 東雁来リサイクルセンター	単位	t	数量	1	単価	2,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず [※] エコライン(株) 東雁来リサイクルセンター	t	1	2,200	2,200		
計						2,200		
単価						2,200	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一120号	産業廃棄物運搬費(青森) [運搬]	トラック[クレーン装置付]ハーフストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 有り 9km以下	単位	t	数量		1	単価 4, 498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ハーフストラック4〜4. 5t級、吊能力2. 9t 有り 9. 0km以下	t	1	4, 498	4, 498		
計						4, 498		
単価						4, 498	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一121号	産業廃棄物処分費 [処分]	金属くず [※] (株)西田組 桐ノ沢処理センター	単位	t	数量		1	単価 8, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物処分費		金属くず [※] (株)西田組 桐ノ沢処理センター	t	1	8, 000	8, 000		
計						8, 000		
単価						8, 000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	機器輸送費[東京-小樽] [輸送]	2t車貸切 1,100kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	309, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費[東京-小樽]		2t車貸切 1,100kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	309, 644	309, 644		
計						309, 644		
単価						309, 700	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	機器輸送費[東京-室蘭] [輸送]	14t超車貸切 1,050kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	736, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費[東京-室蘭]		14t超車貸切 1,050kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	736, 463	736, 463		
計						736, 463		
単価						736, 500	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－124号	機器輸送費[東京-函館] [輸送]	14t超車貸切 850kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	616, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費[東京-函館]		14t超車貸切 850kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	616, 418	616, 418		
計						616, 418		
単価						616, 500	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	機器輸送費[東京-旭川] [輸送]	14t超車貸切 1, 300kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	889, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費[東京-旭川]		14t超車貸切 1, 300kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	889, 527	889, 527		
計						889, 527		
単価						889, 600	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	機器輸送費[東京-札幌] [輸送]	14t車貸切 1,150kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	612, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費[東京-札幌]		14t車貸切 1,150kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	612, 071	612, 071		
計						612, 071		
単価						612, 100	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－127号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	23, 200	1, 160		
計						1, 160		
単価						1, 160	円／装置	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一128号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台超	単位	装置	数量	1	単価	116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	23,200	116		
計						116		
単価						116	円／装置	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	80, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500		
電気通信技術員			人	2	23, 200	46, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	56, 630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	34, 500	24, 150		
電気通信技術員			人	1. 4	23, 200	32, 480		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 630		
単価						56, 630	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正なし	単位	組	数量	1	単価	124, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	3. 6	34, 500	124, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						124, 200		
単価						124, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正あり	単位	組	数量	1	単価	86, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2. 52	34, 500	86, 940		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						86, 940		
単価						86, 940	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6.5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正なし	単位	組	数量	1	単価	207, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	6	34, 500	207, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						207, 000		
単価						207, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6.5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正あり	単位	組	数量	1	単価	144, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	4. 2	34, 500	144, 900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						144, 900		
単価						144, 900	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6.5～12GHz 4PSK 1号機のみ 補正なし	単位	組	数量	1	単価	103, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	3	34, 500	103, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6.5～12GHz 4PSK 1、2号機 2台構成 補正なし	単位	組	数量	1	単価	172, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	5	34, 500	172, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						172, 500		
単価						172, 500	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 42. 7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	142, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 37	34, 500	47, 265		
電気通信技術員			人	4. 111	23, 200	95, 375		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						142, 700		
単価						142, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 53m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 448	34, 500	49, 956		
電気通信技術員			人	4. 343	23, 200	100, 757		
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						150, 800		
単価						150, 800	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 52m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 44	34, 500	49, 680		
電気通信技術員			人	4. 32	23, 200	100, 224		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 9m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	116, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 118	34, 500	38, 571		
電気通信技術員			人	3. 353	23, 200	77, 789		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						116, 400		
単価						116, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 40m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	140, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 35	34, 500	46, 575		
電気通信技術員			人	4. 05	23, 200	93, 960		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						140, 600		
単価						140, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 24m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	128, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 23	34, 500	42, 435		
電気通信技術員			人	3. 69	23, 200	85, 608		
諸雑費（まるめ）			式	1		57		
計						128, 100		
単価						128, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 13m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	119, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 148	34, 500	39, 606		
電気通信技術員			人	3. 443	23, 200	79, 877		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 19. 5m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	124, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 196	34, 500	41, 262		
電気通信技術員			人	3. 589	23, 200	83, 264		
諸雑費（まるめ）			式	1		74		
計						124, 600		
単価						124, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 37m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	138, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 328	34, 500	45, 816		
電気通信技術員			人	3. 983	23, 200	92, 405		
諸雑費（まるめ）			式	1		79		
計						138, 300		
単価						138, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42. 7m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	99, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 959	34, 500	33, 085		
電気通信技術員			人	2. 878	23, 200	66, 769		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						99, 860		
単価						99, 860	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 32. 7m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	94, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 907	34, 500	31, 291		
電気通信技術員			人	2. 72	23, 200	63, 104		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						94, 400		
単価						94, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 53m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	105, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 013	34, 500	34, 948		
電気通信技術員			人	3. 04	23, 200	70, 528		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						105, 500		
単価						105, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 43m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	100, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 961	34, 500	33, 154		
電気通信技術員			人	2. 882	23, 200	66, 862		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						100, 100		
単価						100, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 47m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	102, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 982	34, 500	33, 879		
電気通信技術員			人	2. 945	23, 200	68, 324		
諸雑費（まるめ）			式	1		97		
計						102, 300		
単価						102, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 955	34, 500	32, 947		
電気通信技術員			人	2. 867	23, 200	66, 514		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						99, 470		
単価						99, 470	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	80, 890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 777	34, 500	26, 806		
電気通信技術員			人	2. 331	23, 200	54, 079		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						80, 890		
単価						80, 890	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 4m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	78, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 756	34, 500	26, 082		
電気通信技術員			人	2. 268	23, 200	52, 617		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						78, 700		
単価						78, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 30m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	92, 940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 893	34, 500	30, 808		
電気通信技術員			人	2. 678	23, 200	62, 129		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						92, 940		
単価						92, 940	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17. 4m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	86, 010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 826	34, 500	28, 497		
電気通信技術員			人	2. 479	23, 200	57, 512		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						86, 010		
単価						86, 010	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8.5m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	81, 180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 78	34, 500	26, 910		
電気通信技術員			人	2. 339	23, 200	54, 264		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						81, 180		
単価						81, 180	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線調整	ハ°ラホ°ヲ3mφ以下 補正なし	単位	基	数量	1	単価	80, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34, 500	34, 500		
電気通信技術員			人	2	23, 200	46, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						80, 900		
単価						80, 900	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線調整	ハ°ラホ°ヲ3mφ以下 補正あり	単位	基	数量	1	単価	56, 630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	34, 500	24, 150		
電気通信技術員			人	1. 4	23, 200	32, 480		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 630		
単価						56, 630	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	楕円導波管 新設	単位	m	数量	10	単価	5, 330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 2	34, 500	6, 900		
電気通信技術員			人	2	23, 200	46, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 300		
単価						5, 330	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	矩形導波管 新設	単位	m	数量	10	単価	7, 650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 2	34, 500	6, 900		
電気通信技術員			人	3	23, 200	69, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						76, 500		
単価						7, 650	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（気密試験）	気密試験	単位	系統	数量	1	単価	19, 720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 85	23, 200	19, 720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						19, 720		
単価						19, 720	円／系統	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 500	17, 250		
電気通信技術員			人	1	23, 200	23, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						40, 450		
単価						40, 450	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	28, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	34, 500	12, 075		
電気通信技術員			人	0. 7	23, 200	16, 240		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						28, 320		
単価						28, 320	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 42. 7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	142, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 37	34, 500	47, 265		
電気通信技術員			人	4. 111	23, 200	95, 375		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						142, 700		
単価						142, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 53m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	150, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 448	34, 500	49, 956		
電気通信技術員			人	4. 343	23, 200	100, 757		
諸雑費（まるめ）			式	1		87		
計						150, 800		
単価						150, 800	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 52m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	150, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 44	34, 500	49, 680		
電気通信技術員			人	4. 32	23, 200	100, 224		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 9m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	116, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 118	34, 500	38, 571		
電気通信技術員			人	3. 353	23, 200	77, 789		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						116, 400		
単価						116, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 40m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	140, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 35	34, 500	46, 575		
電気通信技術員			人	4. 05	23, 200	93, 960		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						140, 600		
単価						140, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 24m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	128, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 23	34, 500	42, 435		
電気通信技術員			人	3. 69	23, 200	85, 608		
諸雑費（まるめ）			式	1		57		
計						128, 100		
単価						128, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 13m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	119, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 148	34, 500	39, 606		
電気通信技術員			人	3. 443	23, 200	79, 877		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 19. 5m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	124, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 196	34, 500	41, 262		
電気通信技術員			人	3. 589	23, 200	83, 264		
諸雑費（まるめ）			式	1		74		
計						124, 600		
単価						124, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 37m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	138, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 328	34, 500	45, 816		
電気通信技術員			人	3. 983	23, 200	92, 405		
諸雑費（まるめ）			式	1		79		
計						138, 300		
単価						138, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42. 7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	99, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 959	34, 500	33, 085		
電気通信技術員			人	2. 878	23, 200	66, 769		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						99, 860		
単価						99, 860	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 32. 7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	94, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 907	34, 500	31, 291		
電気通信技術員			人	2. 72	23, 200	63, 104		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						94, 400		
単価						94, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 53m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 013	34, 500	34, 948		
電気通信技術員			人	3. 04	23, 200	70, 528		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						105, 500		
単価						105, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 43m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	100, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 961	34, 500	33, 154		
電気通信技術員			人	2. 882	23, 200	66, 862		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						100, 100		
単価						100, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 47m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	102, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 982	34, 500	33, 879		
電気通信技術員			人	2. 945	23, 200	68, 324		
諸雑費（まるめ）			式	1		97		
計						102, 300		
単価						102, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99, 470
	名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 955	34, 500	32, 947		
電気通信技術員			人	2. 867	23, 200	66, 514		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						99, 470		
単価						99, 470	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	80, 890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 777	34, 500	26, 806		
電気通信技術員			人	2. 331	23, 200	54, 079		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						80, 890		
単価						80, 890	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 4m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	78, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 756	34, 500	26, 082		
電気通信技術員			人	2. 268	23, 200	52, 617		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						78, 700		
単価						78, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 30m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	92, 940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 893	34, 500	30, 808		
電気通信技術員			人	2. 678	23, 200	62, 129		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						92, 940		
単価						92, 940	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17. 4m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	86, 010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 826	34, 500	28, 497		
電気通信技術員			人	2. 479	23, 200	57, 512		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						86, 010		
単価						86, 010	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8.5m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	81, 180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 78	34, 500	26, 910		
電気通信技術員			人	2. 339	23, 200	54, 264		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						81, 180		
単価						81, 180	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	楕円導波管 撤去（不使用）	単位	m	数量	10	単価	2, 665
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	34, 500	3, 450		
電気通信技術員			人	1	23, 200	23, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 650		
単価						2, 665	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	矩形導波管 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	3, 825
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	34, 500	3, 450		
電気通信技術員			人	1. 5	23, 200	34, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						38, 250		
単価						3, 825	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	839. 5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 1	23, 200	2, 320		
電工			人	0. 25	24, 300	6, 075		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 395		
単価						839. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	127. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 525	24, 300	12, 757		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 760		
単価						127. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	246. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 015	24, 300	24, 664		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 670		
単価						246. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	603. 9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 485	24, 300	60, 385		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						60, 390		
単価						603. 9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	通信用鉄塔架設	形鋼 機械施工 撤去	単位	t	数量	1	単価	32, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄骨工			人	0. 5	27, 700	13, 850		
とび工			人	0. 55	26, 100	14, 355		
普通作業員			人	0. 2	19, 100	3, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						32, 030		
単価						32, 030	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジ ブ型]	排出ガス対策型（第１次基準値） 7 0 t 吊	単位	時間	数量	1	単価	27, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 17	23, 400	3, 978		
軽油			L	19	124	2, 356		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		排出ガス対策型（第１次基準値） 7 0 t 吊	時間	1	21, 500	21, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						27, 840		
単価						27, 840	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	敷鉄板賃料	22×1, 524×3, 048 (mm) 無 10日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	1, 410
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷き鉄板賃料	2 2 × 1 5 2 4 × 3 0 4 8 mm	枚	1	570	570		
	整備費（敷鉄板）	2 2 × 1 5 2 4 × 3 0 4 8 mm	枚	1	840	840		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1, 410		
	単価					1, 410	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m 2	数量	100	単価	357. 5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 295	25, 200	7, 434		
	とび工		人	0. 295	26, 100	7, 699		
	普通作業員		人	0. 295	19, 100	5, 634		
	バックホウ（クローラ型）運転		日	0. 295	49, 610	14, 634		
	諸雑費（率＋まるめ） 1%		式	1		349		
	計					35, 750		
	単価					357. 5	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	不整地運搬車〔クローラ・カーゴ・クレーン装置付〕	2 t 積 吊能力 1 t	単位	日	数量	1	単価	10, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0	23, 400	0		
軽油			L	0	124	0		
不整地運搬車〔クローラ・カーゴ・クレーン装置付〕		2 t 積 吊能力 1 t	日	1	10, 900	10, 900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 900		
単価						10, 900	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	乾燥空気充填装置据付	乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	23, 200	5, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 800		
単価						5, 800	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	各種情報設備据付	中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	40, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 5	34, 500	17, 250		
	電気通信技術員		人	1	23, 200	23, 200		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					40, 450		
	単価					40, 450	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 15cm 15cm 25cm	単位	個	数量	1	単価 3, 353
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 138	24, 300	3, 353	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3, 353	
単価						3, 353	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
	分電盤取付	露出型分電盤前面0. 4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 65	24, 300	15, 795	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						15, 800	
単価						15, 800	円／面

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	耐雷トランス据付	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5, 990
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 25	19, 100	4, 775		
電工			人	0. 05	24, 300	1, 215		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 990		
単価						5, 990	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	23,200	5,800		
電工			人	1	24,300	24,300		
普通作業員			人	0.5	19,100	9,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						39,650		
単価						39,650	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	蓄電池据付	200Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	1, 042
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 14	23, 200	3, 248		
	電工		人	0. 185	24, 300	4, 495		
	普通作業員		人	0. 14	19, 100	2, 674		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					10, 420		
	単価					1, 042	円／セル	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	蓄電池据付	100Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	784. 3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 105	23, 200	2, 436		
	電工		人	0. 14	24, 300	3, 402		
	普通作業員		人	0. 105	19, 100	2, 005		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7, 843		
	単価					784. 3	円／セル	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	発動発電設備据付	50kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付あり 一体型 水冷式	単位	台	数量	1	単価	517, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 15	24, 300	173, 745		
機械工			人	5. 95	28, 500	169, 575		
配管工			人	2. 8	23, 200	64, 960		
普通作業員			人	1. 75	19, 100	33, 425		
電気通信技術員			人	3. 25	23, 200	75, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						517, 200		
単価						517, 200	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	燃料小出槽設置	1000L以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	27, 020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管工			人	1	23, 200	23, 200		
普通作業員			人	0. 2	19, 100	3, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27, 020		
単価						27, 020	円／台	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	バックホウ（クローラ型）運転		単位	日	数量	1	単価	49, 610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	23, 400	23, 400		
軽油			L	119	124	14, 756		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0. 8 m ³ （平積0. 6 m ³ ） 2. 9 t 吊		日	1. 06	10, 800	11, 448		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						49, 610		
単価						49, 610	円／日	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	59,124,615	直接工事費	59,124,615	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	228,124	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		4,397,400				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		4,397,400	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		0				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		54,727,215		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		54,499,091			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		7.07 %			0 %	
施工地域等補正		0 %	ICT施工補正		1	
率（補正後）		7.07 %				
計上額		3,869,000			0	0
比較結果						
当該追加工事		A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	59,124,615		
非対象額計（一）	4,625,524				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	4,397,400	（間接費非対象額）			
管理費区分T	228,124	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	286,404				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	286,404
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					4,155,404

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	63,280,019	単独（追加工事）直接工事費	59,124,615	単独（追加工事）共通仮設費	4,155,404
非対象額計（－）	4,397,400				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	4,397,400	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	58,882,619	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	58,654,495		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	30.33　％		0　％		0　％
施工地域等補正	0　％				
施工時期補正	0.77　％	熱中症補正	0　％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0　％				
砂防・地すべり補正	0　％		0　％		
率（補正後）	31.1　％		0　％		
計上額	18,312,000		0		0
			8,045,184（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
	0	0		調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	3,948,390
電気通信技術者	3,043,590
電気通信技術員	904,800
技術者間接費率	110 %
技術者間接費	4,343,229
SI技術者労務費	0
SI電気通信技術者	0
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	0
技術者間接費計上額	4,343,000

(2) 機器管理費

機器単体費	424,734,000
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	424,734,000
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	0
機器管理費対象外	0
機器管理費対象額	424,734,000
機器管理費率（補正前）	5.21 %
補正係数	1
機器管理費率（補正後）	5.21 %
機器管理費計上額	22,128,000
機器間接費計上額	26,471,000

一般管理費等（当初）

事務所名	北海道開発局	工事番号	0000000000	第 0 回変更
発注年月	令和05年05月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
			河川維持工事	

工事原価	108,063,019				
純工事費	63,280,019	現場管理費	18,312,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	26,471,000	工場製作原価	0		
非対象額計（－）	4,397,400				
管理費区分 9	4,397,400	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	103,665,619	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	103,437,495	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	103,665,619				
契約保証に係る補正值	0	%			
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					